
令和 7年 5月 吉日

お取引先様各位

                            株式会社ジェイトップ

事務所移転のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、下記のとおり事務所を移転することとなりましたので、ご案

内申し上げます。これを機に、社員一同心を新たにし、より一層業務に精励してまい

る所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

株式会社ジェイトップ

カスタマーＳ西日本営業部 西日本営業課

【新住所】

〒660-8540 
兵庫県尼崎市潮江 1-1-50 エディオン JR尼崎駅店 5階
TEL：06-4950-0944 
FAX：06-6489-2692 

※業務開始日：令和 7年 6月 11日（水曜日）

以上


